
 

Strona 1 z 26Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

U C H W A Ł A  Nr  XXV/153/2013
Rady  Gminy  Osiek

z dnia 20.12.2013r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Osiek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.

594), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10.01.2013r. w sprawie wieloletniej

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013r. poz. 86) Rada Gminy Osiek postanawia:

§ 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2031 i prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na

lata 2014-2031 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wykaz  przedsięwzięć  Gminy  Osiek  realizowanych  w  latach  2014–2020  otrzymuje  brzmienie

zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  2.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1)    zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wykazie przedsięwzięć,
2)    zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają
poza rok budżetowy,
3)    przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań o
których mowa w § 3 ust. 1 i 2 uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Traci moc Uchwała Rady Gminy Osiek Nr XVIII/104/2012 z dnia 17.12.2012r. z późniejszymi

zmianami.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2014r.



 

Strona 2 z 26Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

za organ stanowiący Jerzy Kłos



 

Strona 3 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

załącznik nr 1 do
 uchwały nr XXV/153/2013

 z dnia 2013-12-20

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

Wykonanie 2011 7 025 930,42 6 181 101,85 712 890,74 2 778 579,001 383,66 844 828,57618 829,00 1 185 713,751 291 555,45 692,00 844 136,57
Wykonanie 2012 7 182 069,53 6 635 825,18 730 200,05 2 901 382,001 455,28 546 244,35652 104,00 1 327 364,251 297 075,37 54 726,00 491 518,35
Plan 3 kw. 2013 6 596 451,00 6 479 891,00 743 000,00 2 891 645,002 000,00 116 560,00716 133,00 1 298 059,001 302 414,00 60 000,00 56 560,00

Wykonanie 2013 1) 6 466 560,00 6 460 000,00 735 000,00 2 891 645,005 000,00 6 560,00716 133,00 1 280 000,001 300 000,00 0,00 6 560,00

2014
a
b
c

6 687 989,00 6 605 989,00 785 000,00 2 996 962,00
6 687 989,00 6 605 989,00 785 000,00 2 996 962,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

82 000,00
82 000,00

0,00

776 936,00
776 936,00

0,00

1 204 390,00
1 204 390,00

0,00

1 333 001,00
1 333 001,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00
42 000,00

0,00

42 000,00

2015
a
b
c

7 080 000,00 6 990 000,00 808 000,00 3 008 000,00
7 080 000,00 6 990 000,00 808 000,00 3 008 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

90 000,00
90 000,00

0,00

800 200,00
800 200,00

0,00

1 240 000,00
1 240 000,00

0,00

1 370 000,00
1 370 000,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00
50 000,00

0,00

50 000,00

2016
a
b
c

7 100 000,00 7 050 000,00 830 000,00 3 098 000,00
7 100 000,00 7 050 000,00 830 000,00 3 098 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

824 000,00
824 000,00

0,00

1 277 000,00
1 277 000,00

0,00

1 410 000,00
1 410 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

50 000,00

2017
a
b
c

7 219 000,00 7 069 000,00 850 000,00 319 000,00
7 219 000,00 7 069 000,00 850 000,00 319 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00
2 500,00

0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

848 000,00
848 000,00

0,00

1 315 000,00
1 315 000,00

0,00

1 450 000,00
1 450 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2018
a
b
c

7 230 000,00 7 077 000,00 0,00 0,00
7 230 000,00 7 077 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

153 000,00
153 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2019
a
b
c

7 378 000,00 7 218 000,00 0,00 0,00
7 378 000,00 7 218 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
160 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

Strona 4 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

2020
a
b
c

7 522 000,00 7 362 000,00 0,00 0,00
7 522 000,00 7 362 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
160 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2021
a
b
c

7 669 000,00 7 509 000,00 0,00 0,00
7 669 000,00 7 509 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
160 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2022
a
b
c

7 829 000,00 7 659 000,00 0,00 0,00
7 829 000,00 7 659 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
170 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2023
a
b
c

7 987 000,00 7 812 000,00 0,00 0,00
7 987 000,00 7 812 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

175 000,00
175 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2024
a
b
c

8 148 000,00 7 968 000,00 0,00 0,00
8 148 000,00 7 968 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2025
a
b
c

8 317 000,00 8 127 000,00 0,00 0,00
8 317 000,00 8 127 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2026
a
b
c

8 479 000,00 8 289 000,00 0,00 0,00
8 479 000,00 8 289 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2027
a
b
c

8 644 000,00 8 454 000,00 0,00 0,00
8 644 000,00 8 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2028
a
b
c

8 813 000,00 8 623 000,00 0,00 0,00
8 813 000,00 8 623 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

Strona 5 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

2029
a
b
c

8 985 000,00 8 795 000,00 0,00 0,00
8 985 000,00 8 795 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2030
a
b
c

9 160 000,00 8 970 000,00 0,00 0,00
9 160 000,00 8 970 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2031
a
b
c

9 339 000,00 9 149 000,00 0,00 0,00
9 339 000,00 9 149 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
190 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

Strona 6 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia
podlegające wyłączeniu z
limitów spłaty zobowiązań

określonych w art. 243 ust. 3
pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240, z późn. zm.) lub

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z
późn. zm.)

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy lub
art. 169 ust. 1 ufp z

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

Wykonanie 2011 -790 768,947 816 699,36 5 838 525,06 0,00 0,00 0,00 67 543,90 1 978 174,3067 543,90
Wykonanie 2012 503 104,526 678 965,01 6 475 971,49 0,00 0,00 0,00 110 808,33 202 993,52110 808,33
Plan 3 kw. 2013 -580 193,007 176 644,00 6 454 976,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 721 668,0078 000,00

Wykonanie 2013 1) -163 440,006 630 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 480 000,0071 000,00

2014
a
b
c

-16 668,00
-16 668,00

0,00

6 704 657,00 6 210 657,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 494 000,00
494 000,0065 000,000,000,000,006 210 657,006 704 657,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00
65 000,00

0,00

2015
a
b
c

-66 668,00
-66 668,00

0,00

7 146 668,00 6 263 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 883 668,00
883 668,0056 000,000,000,000,006 263 000,007 146 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00
56 000,00

0,00

2016
a
b
c

-66 668,00
-66 668,00

0,00

7 166 668,00 6 304 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 862 668,00
862 668,0050 000,000,000,000,006 304 000,007 166 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

2017
a
b
c

-16 668,00
-16 668,00

0,00

7 235 668,00 6 526 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 709 668,00
709 668,0048 000,000,000,000,006 526 000,007 235 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00
48 000,00

0,00

2018
a
b
c

133 332,00
133 332,00

0,00

7 096 668,00 6 653 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 443 668,00
443 668,0046 000,000,000,000,006 653 000,007 096 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00
46 000,00

0,00

2019
a
b
c

133 332,00
133 332,00

0,00

7 244 668,00 6 781 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 463 668,00
463 668,0045 000,000,000,000,006 781 000,007 244 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

2020
a
b
c

133 332,00
133 332,00

0,00

7 388 668,00 6 911 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 477 418,00
477 418,0044 250,000,000,000,006 911 250,007 388 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 250,00
44 250,00

0,00

2021
a
b
c

133 332,00
133 332,00

0,00

7 535 668,00 7 041 750,00 0,00 0,00 0,00 37 750,00 493 918,00
493 918,0037 750,000,000,000,007 041 750,007 535 668,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 750,00
37 750,00

0,00

2022
a
b
c

133 348,00
133 348,00

0,00

7 695 652,00 7 175 250,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 520 402,00
520 402,0031 250,000,000,000,007 175 250,007 695 652,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00
31 250,00

0,00



 

Strona 7 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia
podlegające wyłączeniu z
limitów spłaty zobowiązań

określonych w art. 243 ust. 3
pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240, z późn. zm.) lub

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z
późn. zm.)

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy lub
art. 169 ust. 1 ufp z

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2023
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

7 937 000,00 7 310 750,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 626 250,00
626 250,0024 750,000,000,000,007 310 750,007 937 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750,00
24 750,00

0,00

2024
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 098 000,00 7 453 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 645 000,00
645 000,0022 000,000,000,000,007 453 000,008 098 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

2025
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 267 000,00 7 598 250,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 668 750,00
668 750,0019 250,000,000,000,007 598 250,008 267 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 250,00
19 250,00

0,00

2026
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 429 000,00 7 746 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 682 500,00
682 500,0016 500,000,000,000,007 746 500,008 429 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00
16 500,00

0,00

2027
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 594 000,00 7 897 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 696 250,00
696 250,0013 750,000,000,000,007 897 750,008 594 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00
13 750,00

0,00

2028
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 763 000,00 8 052 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 711 000,00
711 000,0011 000,000,000,000,008 052 000,008 763 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00
11 000,00

0,00

2029
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

8 935 000,00 8 209 250,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 725 750,00
725 750,008 250,000,000,000,008 209 250,008 935 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00
8 250,00

0,00

2030
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

9 110 000,00 8 370 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 739 500,00
739 500,005 500,000,000,000,008 370 500,009 110 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00
5 500,00

0,00

2031
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00

9 289 000,00 8 534 750,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 754 250,00
754 250,002 750,000,000,000,008 534 750,009 289 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00
2 750,00

0,00



 

Strona 8 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu
na pokrycie

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wykonanie 2011 1 217 853,96 0,00 217 853,96 1 000 000,00 790 768,94 0,00 0,000,00 217 853,96
Wykonanie 2012 343 753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 343 753,02
Plan 3 kw. 2013 713 525,00 0,00 580 193,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 713 525,00

Wykonanie 2013 1) 713 525,54 0,00 163 440,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 713 525,54

2014
a
b
c

150 000,00
150 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00 16 668,00

16 668,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 150 000,00
150 000,000,00

0,00 0,00

2015
a
b
c

200 000,00
200 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00 66 668,00

66 668,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 200 000,00
200 000,000,00

0,00 0,00

2016
a
b
c

200 000,00
200 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00 66 668,00

66 668,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 200 000,00
200 000,000,00

0,00 0,00

2017
a
b
c

150 000,00
150 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00 16 668,00

16 668,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 150 000,00
150 000,000,00

0,00 0,00

2018
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2019
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2020
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2021
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2022
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00



 

Strona 9 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu
na pokrycie

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2023
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2024
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2025
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2026
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2027
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2028
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2029
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2030
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2031
a
b
c

0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00



 

Strona 10 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów
wartościowych

łączna kwota przypadających
na dany rok kwot wyłączeń

określonych w: art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. – Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1241, z późn. zm.) oraz

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia
2012 r. o zmianie niektórych
ustaw w związku z realizacją

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r.

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1

ustawy lub art. 169
ust. 3 pkt 1 ufp z

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota
wyłączeń z

ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r. oraz w art.

36 ustawy o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem, o

którym mowa w
art.  170 ufp z

2005 r., po
uwzględnieniu

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem

określony w art.
170 ufp z 2005

r., bez
uwzględniania

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

Wykonanie 2011 83 332,00 0,00 1 916 668,00 0,000,00 0,0083 332,00 0,00 0,0027,28% 27,28%
Wykonanie 2012 133 332,00 0,00 1 783 336,00 0,000,00 0,00133 332,00 0,00 0,0024,83% 24,83%
Plan 3 kw. 2013 133 332,00 0,00 1 683 337,00 0,000,00 0,00133 332,00 0,00 0,0025,52% 25,52%

Wykonanie 2013 1) 133 332,00 0,00 1 650 004,00 0,000,00 0,00133 332,00 0,00 0,0025,52% 25,52%

2014
a
b
c

133 332,00 0,00 1 516 672,00 0,00
133 332,00 0,00 1 516 672,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22,68%
22,68%

0,00% 0,00%
22,68%
22,68% 0,00

0,00
0,00

2015
a
b
c

133 332,00 0,00 1 383 340,00 0,00
133 332,00 0,00 1 383 340,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19,54%
19,54%

0,00% 0,00%
19,54%
19,54% 0,00

0,00
0,00

2016
a
b
c

133 332,00 0,00 1 250 008,00 0,00
133 332,00 0,00 1 250 008,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17,61%
17,61%

0,00% 0,00%
17,61%
17,61% 0,00

0,00
0,00

2017
a
b
c

133 332,00 0,00 1 116 676,00 0,00
133 332,00 0,00 1 116 676,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15,47%
15,47%

0,00% 0,00%
15,47%
15,47% 0,00

0,00
0,00

2018
a
b
c

133 332,00 0,00 983 344,00 0,00
133 332,00 0,00 983 344,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13,60%
13,60%

0,00% 0,00%
13,60%
13,60% 0,00

0,00
0,00

2019
a
b
c

133 332,00 0,00 850 012,00 0,00
133 332,00 0,00 850 012,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11,52%
11,52%

0,00% 0,00%
11,52%
11,52% 0,00

0,00
0,00

2020
a
b
c

133 332,00 0,00 716 680,00 0,00
133 332,00 0,00 716 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9,53%
9,53%
0,00% 0,00%

9,53%
9,53% 0,00

0,00
0,00

2021
a
b
c

133 332,00 0,00 583 348,00 0,00
133 332,00 0,00 583 348,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7,61%
7,61%
0,00% 0,00%

7,61%
7,61% 0,00

0,00
0,00

2022
a
b
c

133 348,00 0,00 450 000,00 0,00
133 348,00 0,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 348,00
133 348,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5,75%
5,75%
0,00% 0,00%

5,75%
5,75% 0,00

0,00
0,00



 

Strona 11 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów
wartościowych

łączna kwota przypadających
na dany rok kwot wyłączeń

określonych w: art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. – Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1241, z późn. zm.) oraz

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia
2012 r. o zmianie niektórych
ustaw w związku z realizacją

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r.

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1

ustawy lub art. 169
ust. 3 pkt 1 ufp z

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota
wyłączeń z

ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r. oraz w art.

36 ustawy o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem, o

którym mowa w
art.  170 ufp z

2005 r., po
uwzględnieniu

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem

określony w art.
170 ufp z 2005

r., bez
uwzględniania

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2023
a
b
c

50 000,00 0,00 400 000,00 0,00
50 000,00 0,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5,01%
5,01%
0,00% 0,00%

5,01%
5,01% 0,00

0,00
0,00

2024
a
b
c

50 000,00 0,00 350 000,00 0,00
50 000,00 0,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4,30%
4,30%
0,00% 0,00%

4,30%
4,30% 0,00

0,00
0,00

2025
a
b
c

50 000,00 0,00 300 000,00 0,00
50 000,00 0,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3,61%
3,61%
0,00% 0,00%

3,61%
3,61% 0,00

0,00
0,00

2026
a
b
c

50 000,00 0,00 250 000,00 0,00
50 000,00 0,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2,95%
2,95%
0,00% 0,00%

2,95%
2,95% 0,00

0,00
0,00

2027
a
b
c

50 000,00 0,00 200 000,00 0,00
50 000,00 0,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2,31%
2,31%
0,00% 0,00%

2,31%
2,31% 0,00

0,00
0,00

2028
a
b
c

50 000,00 0,00 150 000,00 0,00
50 000,00 0,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1,70%
1,70%
0,00% 0,00%

1,70%
1,70% 0,00

0,00
0,00

2029
a
b
c

50 000,00 0,00 100 000,00 0,00
50 000,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1,11%
1,11%
0,00% 0,00%

1,11%
1,11% 0,00

0,00
0,00

2030
a
b
c

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,55%
0,55%
0,00% 0,00%

0,55%
0,55% 0,00

0,00
0,00

2031
a
b
c

50 000,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00



 

Strona 12 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między
dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.5

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń

9.6

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych
w art. 36 ustawy z dnia

7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w art.  36 ustawy z dnia
7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o wykonanie
roku poprzedzającego

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] -

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia

wyłączeń
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu

wyłączeń
przypadających na

dany rok
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, bez
uwzględnienia

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
wyłączeń

przypadających na
dany rok określonych w

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów ogółem, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu wyłączeń
przypadających na dany rok

określonych w pkt 5.1.1.

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 Różnica między
dochodami bieżącymi,

powiększonymi o
nadwyżkę budżetową
określoną w pkt 4.1. i

wolne środki określone
w pkt 4.2.  a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi[6]) o

wydatki określone w pkt
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Wykonanie 2011 342 576,79 560 430,75 0,00% TAK2,15% 0,00% TAK2,15% 2,15% 2,15% 0,00 2,15%
Wykonanie 2012 159 853,69 503 606,71 0,00% TAK3,40% 0,00% TAK3,40% 3,40% 3,40% 0,00 3,40%
Plan 3 kw. 2013 24 915,00 738 440,00 0,00% TAK3,20% 0,00% TAK3,20% 3,20% 3,20% 0,00 3,20%

Wykonanie 2013 1) 310 000,00 1 023 525,54 0,00% TAK3,16% 0,00% TAK3,16% 3,16% 3,16% 0,00 3,16%

2014
a
b
c

395 332,00
395 332,00

0,00

545 332,00
545 332,00

0,00

3,06%
3,06%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,97%
2,97%
0,00%

4,22%
4,22%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,97%
2,97% 2,97%

2,97%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,97%

2,97%
0,00%

2015
a
b
c

727 000,00
727 000,00

0,00

927 000,00
927 000,00

0,00

3,60%
3,60%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,67%
2,67%
0,00%

4,76%
4,76%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,67%
2,67% 2,67%

2,67%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,67%

2,67%
0,00%

2016
a
b
c

746 000,00
746 000,00

0,00

946 000,00
946 000,00

0,00

6,21%
6,21%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,58%
2,58%
0,00%

7,38%
7,38%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,58%
2,58% 2,58%

2,58%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,58%

2,58%
0,00%

2017
a
b
c

543 000,00
543 000,00

0,00

693 000,00
693 000,00

0,00

9,28%
9,28%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,51%
2,51%
0,00%

9,28%
9,28%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,51%
2,51% 2,51%

2,51%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,51%

2,51%
0,00%

2018
a
b
c

424 000,00
424 000,00

0,00

424 000,00
424 000,00

0,00

9,62%
9,62%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,48%
2,48%
0,00%

9,62%
9,62%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,48%
2,48% 2,48%

2,48%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,48%

2,48%
0,00%

2019
a
b
c

437 000,00
437 000,00

0,00

437 000,00
437 000,00

0,00

7,96%
7,96%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,42%
2,42%
0,00%

7,96%
7,96%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,42%
2,42% 2,42%

2,42%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,42%

2,42%
0,00%

2020
a
b
c

450 750,00
450 750,00

0,00

450 750,00
450 750,00

0,00

6,43%
6,43%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,36%
2,36%
0,00%

6,43%
6,43%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,36%
2,36% 2,36%

2,36%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,36%

2,36%
0,00%

2021
a
b
c

467 250,00
467 250,00

0,00

467 250,00
467 250,00

0,00

5,92%
5,92%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,23%
2,23%
0,00%

5,92%
5,92%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,23%
2,23% 2,23%

2,23%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,23%

2,23%
0,00%

2022
a
b
c

483 750,00
483 750,00

0,00

483 750,00
483 750,00

0,00

6,00%
6,00%
0,00%

TAK
TAK
TAK

2,10%
2,10%
0,00%

6,00%
6,00%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

2,10%
2,10% 2,10%

2,10%
0,00% 0,00

0,00
0,00 2,10%

2,10%
0,00%



 

Strona 13 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między
dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.5

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń

9.6

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych
w art. 36 ustawy z dnia

7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w art.  36 ustawy z dnia
7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o wykonanie
roku poprzedzającego

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] -

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia

wyłączeń
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu

wyłączeń
przypadających na

dany rok
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, bez
uwzględnienia

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
wyłączeń

przypadających na
dany rok określonych w

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów ogółem, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu wyłączeń
przypadających na dany rok

określonych w pkt 5.1.1.

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 Różnica między
dochodami bieżącymi,

powiększonymi o
nadwyżkę budżetową
określoną w pkt 4.1. i

wolne środki określone
w pkt 4.2.  a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi[6]) o

wydatki określone w pkt
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

2023
a
b
c

501 250,00
501 250,00

0,00

501 250,00
501 250,00

0,00

6,09%
6,09%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,94%
0,94%
0,00%

6,09%
6,09%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,94%
0,94% 0,94%

0,94%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,94%

0,94%
0,00%

2024
a
b
c

515 000,00
515 000,00

0,00

515 000,00
515 000,00

0,00

6,18%
6,18%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,88%
0,88%
0,00%

6,18%
6,18%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,88%
0,88% 0,88%

0,88%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,88%

0,88%
0,00%

2025
a
b
c

528 750,00
528 750,00

0,00

528 750,00
528 750,00

0,00

6,26%
6,26%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,83%
0,83%
0,00%

6,26%
6,26%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,83%
0,83% 0,83%

0,83%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,83%

0,83%
0,00%

2026
a
b
c

542 500,00
542 500,00

0,00

542 500,00
542 500,00

0,00

6,32%
6,32%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,78%
0,78%
0,00%

6,32%
6,32%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,78%
0,78% 0,78%

0,78%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,78%

0,78%
0,00%

2027
a
b
c

556 250,00
556 250,00

0,00

556 250,00
556 250,00

0,00

6,36%
6,36%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,74%
0,74%
0,00%

6,36%
6,36%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,74%
0,74% 0,74%

0,74%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,74%

0,74%
0,00%

2028
a
b
c

571 000,00
571 000,00

0,00

571 000,00
571 000,00

0,00

6,40%
6,40%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,69%
0,69%
0,00%

6,40%
6,40%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,69%
0,69% 0,69%

0,69%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,69%

0,69%
0,00%

2029
a
b
c

585 750,00
585 750,00

0,00

585 750,00
585 750,00

0,00

6,44%
6,44%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,65%
0,65%
0,00%

6,44%
6,44%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,65%
0,65% 0,65%

0,65%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,65%

0,65%
0,00%

2030
a
b
c

599 500,00
599 500,00

0,00

599 500,00
599 500,00

0,00

6,48%
6,48%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,61%
0,61%
0,00%

6,48%
6,48%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,61%
0,61% 0,61%

0,61%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,61%

0,61%
0,00%

2031
a
b
c

614 250,00
614 250,00

0,00

614 250,00
614 250,00

0,00

6,51%
6,51%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,56%
0,56%
0,00%

6,51%
6,51%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,56%
0,56% 0,56%

0,56%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,56%

0,56%
0,00%



 

Strona 14 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte
limitem art. 226 ust.

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

 Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

Wykonanie 2011 0,00 849 365,28 2 124 000,00 1 896 000,000,00 759 630,442 897 379,27 228 000,00 1 218 543,86 0,00
Wykonanie 2012 0,00 866 004,77 156 430,88 156 430,880,00 164 551,943 039 000,00 0,00 38 441,58 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 958 836,00 584 500,00 584 500,000,00 645 000,003 295 293,00 0,00 76 668,00 6 000,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 950 000,00 335 600,00 335 600,000,00 453 000,003 150 000,00 0,00 27 000,00 1 043,28

2014
a
b
c

0,00 1 002 973,00 420 000,00
0,00 1 002 973,00 420 000,00
0,00 0,00 0,00

420 000,00
420 000,00

0,000,00

74 000,00
74 000,00

0,00
0,00
0,00 3 107 689,00

3 107 689,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 000,00
42 000,00

0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

2015
a
b
c

0,00 1 032 000,00 250 000,00
0,00 1 032 000,00 250 000,00
0,00 0,00 0,00

250 000,00
250 000,00

0,000,00

40 000,00
40 000,00

0,00
0,00
0,00 3 170 000,00

3 170 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 1 062 000,00 250 000,00
0,00 1 062 000,00 250 000,00
0,00 0,00 0,00

250 000,00
250 000,00

0,000,00

290 000,00
290 000,00

0,00
0,00
0,00 3 220 000,00

3 220 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 1 093 000,00 0,00
0,00 1 093 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 3 270 000,00

3 270 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

133 332,00 1 125 000,00 350 000,00
133 332,00 1 125 000,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00
350 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00 3 320 000,00

3 320 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

133 332,00 1 150 000,00 350 000,00
133 332,00 1 150 000,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00
350 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00 3 370 000,00

3 370 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

133 332,00 1 180 000,00 300 000,00
133 332,00 1 180 000,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00

300 000,00
300 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00 3 420 000,00

3 420 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

133 332,00 1 215 000,00 0,00
133 332,00 1 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

133 332,00
133 332,00 3 470 000,00

3 470 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2022
a
b
c

133 348,00 1 250 000,00 0,00
133 348,00 1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

133 348,00
133 348,00 3 520 000,00

3 520 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 15 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte
limitem art. 226 ust.

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

 Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

2023
a
b
c

50 000,00 1 280 000,00 0,00
50 000,00 1 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 570 000,00

3 570 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2024
a
b
c

50 000,00 1 310 000,00 0,00
50 000,00 1 310 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 620 000,00

3 620 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2025
a
b
c

50 000,00 1 340 000,00 0,00
50 000,00 1 340 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 670 000,00

3 670 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2026
a
b
c

50 000,00 1 380 000,00 0,00
50 000,00 1 380 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 720 000,00

3 720 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2027
a
b
c

50 000,00 1 420 000,00 0,00
50 000,00 1 420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 770 000,00

3 770 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2028
a
b
c

50 000,00 1 460 000,00 0,00
50 000,00 1 460 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 820 000,00

3 820 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2029
a
b
c

50 000,00 1 500 000,00 0,00
50 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 870 000,00

3 870 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2030
a
b
c

50 000,00 1 545 000,00 0,00
50 000,00 1 545 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 920 000,00

3 920 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2031
a
b
c

50 000,00 1 590 000,00 0,00
50 000,00 1 590 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00 3 970 000,00

3 970 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 16 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wykonanie 2011 13 087,96 0,00 773 656,57 773 656,5713 087,96 0,00 11 137,60 9 466,96 0,00
Wykonanie 2012 64 648,66 0,00 491 518,35 491 518,3564 648,66 0,00 68 269,66 58 029,21 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 47 242,00 26 300,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 41 893,95 24 002,30 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 42 000,00
0,00 0,00 42 000,00
0,00 0,00 0,00

42 000,00
42 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 27 500,00

27 500,00
0,00

22 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 0,00

50 000,00
50 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 50 000,00
0,00 0,00 0,00

50 000,00
50 000,00

0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2022
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 17 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2023
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2024
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2025
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2026
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2027
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2028
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2029
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2030
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2031
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 18 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Wykonanie 2011 429 694,66 0,00 0,00 0,00218 158,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 89 124,62 0,00 0,00 0,0057 967,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 108 800,00 0,00 0,00 0,0066 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 102 289,64 0,00 0,00 0,0063 477,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2022
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 19 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2023
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2024
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2025
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2026
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2027
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2028
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2029
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2030
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2031
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 20 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w pkt 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych w
państwowy dług

publiczny

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2018
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2019
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2020
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2021
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2022
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00



 

Strona 21 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w pkt 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych w
państwowy dług

publiczny

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2023
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2024
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2025
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2026
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2027
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2028
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2029
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2030
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2031
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą



 

Strona 22 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

kwoty w
zł

załącznik nr 2 do
 uchwały nr XXV/153/2013

 z dnia 2013-12-20

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 2 429 538,00 420 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 2 429 538,00 420 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 553 882,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 1 553 882,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

Budowa Centrum sportu, kultury i
rekreacji na boisku gminnym w Osieku -
Wzrost aktywności sportowej dzieci,
młodzieży i dorosłych

1.1.2.1 Urząd Gminy Osiek 2018 2019 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa przystani żeglarskiej nad
jeziorem Kałębie w Osieku - Zwiększenie
atrakcyjności turystycznej gminy i
wykorzystanie walorów turystyczno-
przyrodnicznych

1.1.2.2 Urząd Gminy Osiek 2018 2020 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej w Gminie Osiek -
we wsi Wycinki i Jaszczerz  -
Uprządkowanie stanu gospodarki wodno-
ściekowej

1.1.2.3 Urząd Gminy Osiek 2020 2022 203 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 23 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

350 000,00 300 000,00 1 920 000,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00 300 000,00 1 920 000,00

350 000,00 300 000,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00

350 000,00 300 000,00 1 500 000,00

150 000,00 0,00 350 000,00

200 000,00 150 000,00 500 000,00

0,00 150 000,00 150 000,00



 

Strona 24 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Termomodernizacja budynków Zespolu
Szkół Publicznych w Osieku - Poprawa
warunków socjalno-bytowych uczniów,
poprawa stanu technicznego budynków.

1.1.2.4 Urząd Gminy Osiek 2015 2016 500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 875 656,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 875 656,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowisk odpadów Gmin
będących udziałowcami Zakładu
Utylizacji Odpadów Komunalnych "Stary
Las" - Ochrona środowiska po
zakończeniu eksploatacji składowiska
odpadów

1.3.2.1 Urząd Gminy Osiek 2013 2014 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remonty ulic, placów, chodników,
mostów, przepustów i przystanków w
gminie  - Poprawa bezpieczeństwa
drogowego i płynności komunikacyjnej

1.3.2.2 Urząd Gminy Osiek 2009 2014 404 656,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja i remont budynku
Ośrodka Zdrowia w Osieku oraz
zagospodarowanie przyległego terenu. -
Poprawa stanu technicznego i
docieplenie  budynku ośrodka zdrowia
oraz poprawa wizerunku i
funkcjonalności przestrzeni publicznej.

1.3.2.3 Urząd Gminy Osiek 2011 2014 321 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 25 z 26
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Limit 2019 Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 420 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 420 000,00

0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 230 000,00



 

Strona 26 z 26Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2013.12.27

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXV/153/2013 z dnia 2013-12-20

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek

na lata 2014-2031

przyjętej Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XXV/153/2013 z dnia 20.12.2013r.

1.    Wysokość dochodów bieżących przyjęto około 3% wzrost każdego roku.

2.    W zakresie dochodów majątkowych wykazano dochody z otrzymanych dotacji majątkowych oraz ze

sprzedaży majątku. Przyjęte na lata 2011-2014 dochody majątkowe, dotycządotacji (refundacji

poniesionych wydatków kwalifikowanych) na realizacjęinwestycji realizowanych w ramach

programów dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej.

3.    Wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne przyjęto około 3% wzrost od 2015r. W

2014r. nie planuje sie wzrostu wynagrodzeń.
Przy wyliczaniu wzrostu dochodów i wydatków o ok. 3% przyjęto zasadę zaokrąglania kwot w dół.
Pozycja  „Wydatki  związane z  funkcjonowaniem organów j.s.t”  obejmuje  wydatki  zaplanowane w
rozdziałach:  75022,  75023.
4.    W wykazie Przedsięwzięć – projektów i programów lub zadań uwzględniono projekty planowane
do 2022r. Kwoty przyjęto szacunkowo. Nie wykazano żadnych umów, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z
których wynikające płatności wykraczająpoza rok budżetowy.

5.    Zaciągnięte kredyty:

1)    w 2010r. w wysokości 1.000.000 zł na okres spłaty 12 lat, spłata następuje kwartalnie po 20.833
zł,
2)    w 2011r. w wysokości 1.000.000 zł na okres spłaty 20 lat, spłata następuje kwartalnie po 12.500
zł
Kredyty  zostały  zaciągnięte  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetowego  w  związku  z
realizacją zadań inwestycyjnych: budowy sali gimnastycznej w Osieku i przebudową dróg gminnych.
1.    Przez najbliższe 2 lata gmina Osiek nie planuje zaciągania kredytów długoterminowych, a duże
strategiczne inwestycje będą realizowane dopiero po uruchomieniu środków z funduszy unijnych z
nowych programów.
2.    Prognozowana nadwyżka budżetowa będzie przeznaczana na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz ewentualną realizację wydatków inwestycyjnych.
3.    W Gminie Osiek nie występują gwarancje, poręczenia, emisje papierów wartościowych i ich
wykup.


